Sb: 560/QD-UBND
Thoi gian ky: 2025-03-10T14:15:38+07:00

» PHULUC1 ‘ ,
H SU DUNG DAT NAM 2025 CUA HUYEN DONG PHU
560 /OP-UBND ngay 10 thang 3 nam 2025 cia UBND tinh Binh Phudc)

Pon vi tinh: ha

== . Phén theo don vi hanh chinh (ha)
STT Chi tidu Ma D‘%r']‘;)‘ch Cz’;/z;‘“ TT.Tan | X.Thuin | X.Béng | X.Tan XTan | o | X TN X.Tan | X.Thujn | X.Déng | X.Tan
Pha Loi Téam Phudce Hung Lap Hoa Phu Tién Tién
&) G @ [ @©rD*... ) ©® @) ® ©) (10) [0 12) 10 [0 (11) (13)
TONG DIEN
IILCIE,\TU 93.445,11 100,00 | 3.242,48 | 7.634,66 | 896231 | 966795 | 12.032,50 | 12.353,11 | 7.190,16 | 13.592,47 | 9.087,88 | 6.248,06 | 3.43353
(1+2+3)
1 fg“lfi‘;]‘;“g NNP 84.538,82 90,47 | 2.202,07 | 6.736,03 | 8.361,79 | 9.152,48 | 11.270,74 | 11.815,74 | 6.099,65 | 12.636,33 | 8.312,41 | 5.139,96 | 2.811,62
11 | Déttrdng laa LUA 20,00 0,02 5,00 15,00
111 | Ddtchuén LuC
trong lya nuoc
112 3}”;0”0@ lia LUK 20,00 0,02 5,00 15,00
12 | Datone ey HNK 227,79 0,24 28,09 22,61 62,40 0,70 237 1,27 15,43 47,20 37,18 10,54
qngr}amkhac
1.3 git;‘r’l‘:gwy CLN 64.172,87 68,67 | 2.156,50 | 6.670,87 | 8.209,75 | 5.13550 | 7.130,91 | 6.642,94 | 5.997,13 | 6.251,40 | 8.161,56 | 5.042,52 | 2.773,79
14 | Datrimgphong | oo,
ho
15 bat rimng dac RDD
du,ng ]
16 Zf;fé‘lg“’“g RSX 19.503,51 20,87 33,03 | 3.983,54 | 3.990,29 | 5.122,83 6.323,23 50,59
Trong do: Pat
coqumng san RSN 6.034,24 6,46 1.277,82 | 1.501,65 | 1.606,64 1.648,13
xuat la rung tu
nhjén i
1.7 Zity“s‘;‘if trong NTS 140,35 0,15 14,39 10,61 7,71 4,90 6,64 10,60 2,77 31,29 19,47 9,67 22,30
1g | Datchannudi CNT 441,16 2586 3511 18,00 140,18 23,10 84,32 30,41 84,18
tép trung
1.9 | Pétlam mudi LMU
110 | Patnong NKH 33,14 0,04 3,09 1,08 13,79 9,84 0,35 4,99
ng'hlepkhac
2 fgalfigg'""“g PNN 8.905,96 953 | 1.040,41 | 898,63 | 60052 | 51547 761,76 537,37 | 1.090,18 956,14 | 77547 | 1.108,10 | 621,91
21 E%tnétainﬁng ONT 961,00 1,03 111,66 7524 | 122,31 86,92 72,34 | 109,69 40,13 | 103,03 | 126,68 | 113,00
22 | Pétotaidothi | ODT 200,00 0,21 | 200,00
23 | Patxiydumg 10 32,88 004 | 1584 0,44 1,76 1,20 114 3,50 3,42 0,73 172 2,12 1,01
tru sé co quan




STT

Chi tiéu

Dién tich
(ha)

Co cAu
(%)

Phan theo don vi hanh chinh (ha)

TT. Tan
Phi

X. Thuan
Loi

X. Déng
Téam

X. Tan
Phudc

X. Tan
Hung

X. Tan Loi

X. Tan
Lap

X. Tan
Hoa

X. Thuan
Phi

X. Bﬁng
Tien

X. Tan
Tién

@)

@

3)

@)=(6)-(D)+...

)

(©)

@)

®)

©)

(10)

(11)

(2)

(20)

(11)

(11)

(3)

24

Dit quéc phong

cQP

1.161,85

1,24

31,70

7,96

35,98

1,75

376,19

138,48

492,43

77,36

25

Dét an ninh

CAN

9,03

0,01

4,41

0,15

2,93

0,20

0,20

0,20

0,15

0,20

0,20

0,20

0,19

2.6

Dit xay dung
cong trinh sy
nghiép

DSN

144,60

0,15

40,86

21,07

8,65

10,59

5,13

7,18

10,69

517

13,69

10,66

10,91

2.6.1

Dat xdy dung
co' s van hoa

DVH

26,00

0,03

16,86

0,78

1,66

2,63

0,92

3,01

0,14

2.6.2

Pat xdy dung
co 50 xd hoi

DXH

0,15

0,00

0,15

2.6.3

Pat xdy dung
co SOy té

DYT

7,30

0,01

3,24

0,66

0,28

0,31

0,28

0,66

0,13

0,33

1,00

0,20

0,21

2.6.4

Pat xdy dung
co 50 gido duc
va dao tao

DGD

85,34

0,09

13,72

18,03

7,17

7,37

2,95

2,66

6,60

4,33

4,25

9,79

8,47

2.6.5

Pat xdy dung
co :so” the duc,
thé thao

DTT

24,88

0,03

6,40

1,60

1,05

1,25

1,71

1,23

2,94

0,51

5,43

0,53

2,23

2.6.6

Pat xdy dung
co 56 khoa hoc
va cong nghé

DKH

2.6.7

Pt xdy dung
€O’ s6 moi
truong

DMT

2.6.8

Pt xdy dung
co so khi twong
thuy van

DKT

2.6.9

Pt xdy dung
co' 0 ngoqi
giao

DNG

2.6.10

Pt xdy dung
cong trinh sy
nghiép khdc

DSK

0,93

0,00

0,64

0,19

0,10

2.7

DAt san xuit,
kinh doanh phi
ndng nghiép

CsK

1.586,52

1,70

423,42

70,27

90,13

20,53

213,55

91,85

334,56

35,92

93,61

78,78

133,90

Pat khu cong
nghiép

SKK

440,45

0,47

292,43

148,02

Badt cum cong
nghiép

SKN

252,07

0,27

59,98

69,00

10,00

113,09

Bt khu cong
nghé thong tin
tap trung

SCT

Dt thuong mai,
dich vu

TMD

71,00

0,08

32,10

4,47

9,39

1,84

1,02

1,05

11,78

2,00

1,39

2,45

3,51

Dit co s6 san
xuat phi néng
nghiép

SKC

444,00

0,48

38,91

35,80

15,87

18,69

66,99

53,37

31,43

33,92

55,39

76,33

17,30




STT

Chi tiéu

Dién tich
(ha)

Co cAu
(%)

Phan theo don vi hanh chinh (ha)

TT. Tan
Phi

X. Thuan
Loi

X. Déng
Téam

X. Tan
Phudc

X. Tan
Hung

X. Tan Loi

X. Tan
Lap

X. Tan
Hoa

X. Thuan
Phi

X. Bﬁng
Tien

X. Tan
Tién

@)

@

3)

@)=(6)-(D)+...

)

(©)

@)

®)

©)

(10)

(11)

(2)

(20)

(11)

(11)

(3)

Dit sir dung cho
hoat dong
khoang san

SKS

379,00

0,41

30,00

64,87

76,54

37,43

133,33

36,83

2.8

Dit sir dung vao
muc dich cong
cong

CCC

3.133,78

3,35

197,41

565,49

220,33

250,29

249,44

214,16

512,20

291,58

216,16

223,66

193,06

281

Pt cong trinh
giao théng

DGT

2.085,32

2,23

184,30

120,90

213,70

238,38

243,07

185,97

209,61

226,07

208,88

153,30

101,14

2.8.2

Pt cong trinh
thuy loi

DTL

949,32

1,02

1,27

430,18

1,57

17,78

283,77

58,54

3,44

65,69

87,08

2.8.3

Pat cong trinh
cap nudc, thoat
nuoc

DCT

6,19

0,01

6,09

0,10

284

Pat cong trinh
phong, chong
thién tai

DPC

19,57

0,020943

4,19

3,91

2,64

5,20

3,63

2.85

Dt c6 di tich
lich sik - van
héa danh lam
thing canh, di
san thién nhién

DDT

11,68

0,01

11,62

0,06

2.8.6

Pat céng trinh
xu Iy chat thai

DRA

0,44

0,00

0,12

0,02

0,16

0,04

0,10

2.8.7

Pt céng trinh
nang luwong,
chiéu sang cong
cong

DNL

7,81

0,01

0,73

0,60

0,68

0,23

0,41

0,28

0,85

0,07

3,96

2.8.8

Dt cong trinh
ha tang buu
chinh, vién
thdng, cong
nghé thong tin

DBV

1,87

0,00

0,66

0,03

0,16

0,07

0,25

0,11

0,06

0,26

0,21

0,04

0,02

2.8.9

Bat cho ddn
sin'h, cho dau
moi

DCH

6,09

0,01

1,24

1,65

0,94

0,27

0,10

0,64

0,95

0,09

0,21

2.8.10

Dat khu vui
choi, giai tri
cong cong, sinh
hoat céng dong

DKV

45,49

0,05

5,02

2,04

4,14

5,17

3,21

4,59

11,75

5,76

2,47

0,89

0,45

2.9

Dit ton gido

TON

12,18

0,01

1,61

0,61

1,00

0,50

0,35

0,88

2,81

0,46

0,74

1,23

1,99

2.10

Dit tin ngudng

TIN

0,17

0,00

0,10

0,07

211

Dét nghia trang,
nha tang 1&, co
sO hoa tang; dét
co so luu gitr tro
cbt

NTD

84,70

0,09

2,54

6,87

3,85

0,14

32,93

3,07

6,06

1,85

9,37

13,66

4,36

212

Dét c6 mat

TVC

1.553,35

1,66

122,30

119,80

187,94

109,51

135,52

144,19

100,85

202,40

198,47

158,68

73,69




STT

Chi tiéu

Dién tich
(ha)

Co cAu
(%)

Phan theo don vi hanh chinh (ha)

TT. Tan
Phi

X. Thuan
Loi

X. Déng
Téam

X. Tan
Phudc

X. Tan
Hung

X. Tan Loi

X. Tan
Lap

X. Tan
Hoa

X. Thuan
Phi

X. Bﬁng
Tien

X. Tan
Tién

@)

@
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@)=(6)-(D)+...

)

(©)

@)

®)

©)

(10)

(11)

(2)

(20)

(11)

(11)

(3)

nude chuyén
dung

2.12.2

Dit c6 mit
nude chuyén
dung dang ao,
hd, dim, pha

MNC

193,25

0,21

90,02

7,26

15,40

12,96

36,61

31,00

2121

Dét c6 mat
nudc dang song,
ngoi, kénh,
rach, sudi

SON

1.360,10

1,46

32,28

112,54

187,94

109,51

135,52

144,19

85,45

189,44

161,86

158,68

42,69

2.13

Dit phi nong
nghiép khac

PNK

25,90

0,03

0,22

2,27

0,73

0,20

0,60

8,00

1,44

12,44

Pit chua sit
dung

CSD

0,33

0,00

0,33

31

Dit bang chua
su dung

BCS

0,33

0,00

0,33

3.2

Pét doi nui
chua str dung

DCs

3.3

Nui da khong co
ring cay

NCS

3.4

Dét c6 mat
nudc chua su
dung

MCS




PHU LUC 2

KE HOACH THU HOI PAT NAM 2025 HUYEN PONG PHU

(Kém theo Quyét dinh s6 560 /0P-UBND ngay 10thang 3 ndm 2025 ciia UBND tinh Binh Phuéc)

Pon vi tinh: ha

Téng dién

Dién tich phén theo don vi hanh chinh (ha)

STT Chi tiéu Ma 1 tich (ha) o Tlﬁ'@n Di*)(ﬁg X.Tan | X.Tan | X.Tan | X.Tan | X Tan Tﬁflén Di*)(ﬁg X. Tan
Phil Loi Tam Phudc Hung Loi Lap Hoa Phil Tién Tien
® @ @ | @=)H6)... ®) ®) @) ® © (10) (11) (12) 13) (14) (15)
Téng cong 1.180,08 25048 | 7,76 4711 | 13954 | 171,44 | 6417 | 222,79 | 11493 | 17,39 | 44,81 | 99,65
1 | Nhém dét néng nghiép NNP 1.172,06 | 248,04 7,76 | 44,99 | 139,09 | 171,06 | 63,37 | 221,28 | 114,93 | 17,39 | 4468 | 99,46
1.1 | Dét trong laa LUA 13,66 - - - 9,13 - 3,25 - - - 1,28 -
1.1.1 | Bdt chuyén trong lia nuée LUC - - - - - - - - - - - -
1.1.2 | Ddt trong liia khac LUK 13,66 - - - 9,13 - 3,25 - - - 1,28 -
1.2 | Dét trdng cdy hang nim khac HNK - - - - - - - - - - - -
1.3 | Dit trong cdy lau nam CLN 1.115,33 | 248,04 7,76 | 4484 | 11922 | 170,30 | 60,12 | 221,28 | 83,51 | 17,39 | 4340 | 9946
1.4 | Pét rimg phong ho RPH - - - - - - y - - - - -
1.5 | Ditrimg dic dung RDD - - - - - - - - - - - -
1.6 | Dét trdng rimg san xudt RSX 42,31 - - 0,15 10,74 - - - 31,42 - - -
Trong dé: Dt ¢é rimg san xudt la rimg
tu nhién RSN ) ) . B B B B B N B B -
1.7 | Détnuoi trong thuy sin NTS 0,76 - - - - 0,76 - - - - - -
1.8 Dét chan nudi tap trung CNT - - - - - - - - - - - -
1.9 | Dét lam mudi LMU - - - - - - - - - - - .




Téng dién

Dién tich phén theo don vi hanh chinh (ha)

STT Chi tidu Ma |t hy | TT. Thin | Dage | XTEV| X.Tan | X.Tan | X.Tan | X Tan | v ol % X Tan
Phil Loi Tam Phudc Hung Loi Lap Hoa Phii Tién Tién

) @ ® (H=(3)+©6)+... ©) (6) ™ @® ©) (10) (11) (12) (13) (14) (15)
1.10 | DAt nong nghiép khac NKH - - - - - - - - . .
2 Nhom dét phi nong nghiép PNN 8,02 2,44 2,12 0,45 0,38 0,80 1,51 - 0,13 0,19
2.1 | Dét 6 tai nong thén ONT 5,58 - 2,12 0,45 0,38 0,80 1,51 - 0,13 0,19
2.2 | Dit ¢ tai do thi oDT 2,44 2,44 - - - - - - - -
2.3 Dit xay dung try s¢ co quan TSC - - - - - - - - - R
2.4 | Dat qudc phong CcQP . - - - - . - - . .
25 | Déitan ninh CAN - - - - - - - - - ;
2.6 Dét x4y dung cong trinh sy nghiép DSN - - - - - - - - - -
2.6.1 | Padt xdy dung co sé van héa DVH - - - - - - - - - -
2.6.2 | Pat xdy dung co sé xa hji DXH - - - - - - - - - -
2.6.3 | Pdt xdy dung co séy té DYT - - - - - - - - - -
2.6.4 | Ddtxdy dung co sé gido duc va ddo tao | DGD - - - - - - - - - -
2.6.5 | Bt xdy dung co sé thé duc, thé thao DTT - - - - - - - - . .
266 ntacha’y dung co so khoa hoc va cong DKH ) ) ) i i i i i i )
2.6.7 | Ddt xdy dung co sé méi triong DMT - - - - - - - - - -
2.6.8 | Bdt xdy dung co sé khi twgng thity vin DKT - - - - - - - - - -
2.6.9 | Pdt xdy dung co 56 ngoai giao DNG - - - - - - - - - -




Téng dién

Dién tich phén theo don vi hanh chinh (ha)

STT Chi tidu Ma |t hy | TT. Thin | Dage | XTEV| X.Tan | X.Tan | X.Tan | X Tan | v ol % X Tan
Phil Loi Tam Phudc Hung Loi Lap Hoa Phii Tién Tién

) @ ® @=(5)H6)+... ©) (6) ™ ® © (10) (11) (12) (13) (14) (15)
2.6.10 | Ddt xdy dung cong trinh sw nghiép khéc DSK - - - - - - -
27 ?gﬁltli%in xuét, kinh doanh phi nong csK i i i i ) ) )
2.7.1 | Pétkhu cong nghiép SKK - - - - - - .
2.7.2 | Dit cum cong nghiép SKN - - - - - - -
2.7.3 | Dit khu céng nghé thong tin tap trung SCT - - - - - - -
2.7.4 | Dét thwong mai, dich vu TMD - - - . . - .
2.7.5 | DAt co so san xut phi néng nghiép SKC - - - - - - -
276 | Pitsu dung cho hoat dong khoang san SKS - - - - - - -
2.8 | Dt sir dung vao muyc dich cong cong CCC - - - - - - -
2.8.1 | Pdt céng trinh giao théng DGT - - - - - - -
2.8.2 | Dt cong trinh thity lpi DTL - - - - - - .
2.8.3 | Bdt cong trinh cip nude, thodt niede DCT - - - - - - -
2.8.4 | Ddt cong trinh phong, chong thién tai DPC - - - - - - -
285 | it son v " | OOT : S R R :
2.8.6 | Bdt cong trinh xir Iy chat thdi DRA - - - - - - .
287 Pt cong trinh ning heong, chiéu sang DNL ) i i i i i )

cong cong




Téng dién

Dién tich phén theo don vi hanh chinh (ha)

STT Chi tié Ma .
et tich (ha) | II- X X% Tan | X.Tan | X.Tan | X.Tan | X.Tan | .5 X1 X Tan
Tan Thugn | Pong | L H Loi La Hoa Thuén | Dong Ti
Ph Loi Tam Hoe tne o P Ph Tién ren
) @ ® (H=(3)+©6)+... ©) (6) 0] ® © (10) (11) (12) (13) (14) (15)
288 DaAt cong trinh ht;l taflg bL_ru chinh, vien DBV i i i i i i )
thong, cong nghé thoéng tin
2.8.9 | Ddt chy dén sinh, cho dau moi DCH - - - - - - ;
2810 Dat khu vuiAcho'i,Agiai tri cong cong, DKV ) i i i i i )
sinh hogt cong dong
2.9 | Diétton gido TON - - - - - - .
2.10 | Dit tin ngudng TIN - - - - - - -
211 }?at ngl}fa tral}g, nha.t~ang le,( co sé hoa NTD ) i i i i i )
tang; dat co s¢ luu giit tro cot
2.12 | Dit c6 mit nudc chuyén dung TVC - - - - - - -
2122 D:it c6 mat nude chuyén dung dang ao, MNC ) i i i i i )
ho, dam, pha
2121 bat co n}gt nudc dang séng, ngoi, kénh, SON ) i i i i i )
rach, suoi
2.13 | it phi néng nghi¢p khac PNK - - - - - - -




PHU LUC 3 ‘
KE HOACH CHUYEN MUC DiCH SU DUNG DPAT NAM 2025 CUA HUYEN PONG PHU
(Kem theo Quyét dinh so 560 /OD-UBND ngay 10thang 3 nam 2025 ciia UBND tinh Binh Phudrc)

DPon vi tinh: ha

Phan theo don vi hanh chinh

STT Chi tiéu M3 Di¢n tich TT. X. X. X. X. X. X. X. X. X | X
(ha) Tan | Thuan | Dong | Tan Tan Tan Tan | Tan | Thuan | Péng | Tan
Phu Loi Tam | Phudc | Hung Loi Lap Hoa Phua Tién | Tién
@ (2 @) @=5)+6)*... | (5) (6) @) ®) (9) (10 | 1y | © | 1) | (11 | 11
1 fj;i'é‘gng nghiép chuyén sang dat phinong NNP/PNN 110837 | 198,07 | 46,33 | 76,30 | 8149 | 163,24 | 103,30 | 226,82 | 72,48 | 36,75 | 3841 | 6518
Trong do: -
1.1 | Dét trong lua LUA/PNN 13,66 - - - 913 - 3,25 - - -| 1,28 -
1.2 | Dét tréng cay hang nam khac HNK/PNN 0,82 0,03 | 022 -| 046 - - 0,01 - -| 007 | 003
1.3 | Dét trong cay lau nim CLN/PNN 1.023,71 | 198,04 | 46,11 | 76,30 | 71,90 | 124,48 | 100,05 | 226,81 | 41,06 | 36,75 | 37,06 | 65,15
1.4 | Dat rimg phong ho RPH/PNN - - - - - - - - - - - -
1.5 | Dat rung dic dung RDD/PNN - - - - - - - - - - - -
1.6 | Dét trong rimg san xuat RSX/PNN 69,42 - - - -| 38,00 - - | 31,42 - - -
Trong do: ddt cé rimg san xudt 1d rimg tw nhién RSN/PNN - - - - - - - - . . . .
1.7 | Dét nuéi trdng thuy san NTS/PNN 0,76 - - - -| 076 - - - - - -
1.8 | Dat chin nubi tap trung CNT/PNN - - - - - - - - - - - -
1.9 | Pét lam mudi LMU/PNN - - - - - - - - - . . .
1.10 | Pt ndéng nghiép khac NNK/PNN - - - - - - - - . . . .
2 S;n:gyir;;lii(zipco' cau sir dung dat trong ndi b dat 6535 | 2016 i 5,42 i 29,29 i i | 1048 ]
Trong do:
2.1 gj;ggﬁ%ﬁgg‘;ggg rslzrﬁisang logi datkhdc |\ \ja;\Np 65,35 - | 2016 | 542 | 29,29 - - - | 1048 -
22 | Ghuyén diting dic dung sang loai ditkhie | oy e I s
23 Chuyén dét rimg phong ho sang loai dét khac RDD/NNP ) i ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

trong nhom d4t nong nghiép




Phan theo don vi hanh chinh

STT Chi ticu MA Di¢n tich TT. X. X. X. X. X. X. X. X. X. X.
(ha) Tan | Thuan | Dong | Tan Tan Tan Tan | Tan | Thuan | Péng | Tan
Phu Loi Tam | Phudc | Hung Loi Lap Hoa Phua Tién | Tién
1) @) @) @=G5)+6)t... | (5) (6) @) 8) ©) (10) | @11 9 | (10) | (11 | (11)
24 Chuyén qat rimg san xuat sang loai dat khac RSX/NNP i ) i i i i i i i i i i
trong nhém dat ndng nghiép
Chuyén cic loai dit khac sang dat chin nudi
3 | tap trung khi thuc hién cac du an chiin nuéi 64,89 -| 1580 | 1,40 | 13,80 | 18,93 - | 14,96 - - - -
tip trung quy mé lém
4 | Ghuyén doi co cau sir dyng dat trong noi b 4533 | 29,28 | 212 019 -| o48| 751 -] owoo | - a7
dat phi nong nghiép
Trong do:
Chuyén dat phi néng nghiép dugc quy dinh tai Piéu
4.1 | 118 Luat bat dgi sang cac loai‘dét phi ndng nghiép MHT/PNC 40,03 23,98 - 2,12 0,19 - 0,48 7,51 - 1,00 - 4,75
quy dinh tai Diéu 119 hoac Diéu 120 Luét Dat dai
42 bat ph} nong nghi¢p khong phai 1a dat & chuyén MHT/OTC 5,30 5,30 ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
sang dat ¢
43 Qhuye? daF xay dung co.ngAtrmh sgAnghlep sang dat MHT/CSK ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
san xuat, kinh doanh phi nong nghiép
Chuyén dét xay dung cdng trinh céng cong c6 myc
4.4 | dich kinh doanh sang dat san xuat, kinh doanh phi MHT/CSK - - - - - - - - - - - -
nong nghiép
Chuyén dat san xuat, kinh doanh phi nong nghiép
4.5 | khong phai dat thuong mai, dich vu sang dat thwuong | MHT/TMD

mai, dich vu

Ghi cha: NNP 1a ma dét bd sung, bao gdm cac loai dét khac trong nhém dit nong nghiép;
PNO la ma loai dat theo quy hoach; )
MHT la ma dat theo hi¢n trang st dung dat.
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